
Vážení rodiče,

dovolujeme si Vás  seznámit s vyúčtováním hospodaření Spolku rodičů a přátel při ZUŠ v Hradci nad Moravicí od 1.1.2020 do 31.12.2020.

Zůstatek prostředků z roku 2019 7 754 Kč

Dary na činnost Spolku:

- vybrané příspěvky 12 400 Kč

Celkem výnosy: 20 154 Kč

Náklady celkem: 5 197 Kč

- dárky pro absolventy 2 278 Kč

- náklady na koncertní činnost (kytky, odměny, dárky za soutěže) 2 919 Kč

Zůstatek peněžních prostředků Spolku rodičů a přátel při ZUŠ v Hradci nad Moravicí činil celkem 14 957 Kč

Vážení rodiče, 

rok 2020 byl hlavně ve znamení lockdownů a distanční výuky kvůli šíření nemoci Covid 19.

Děkujeme všem dětem, jejich rodičům za trpělivost a podporu při výuce na dálku. 

Děkujeme za příspěvky a věříme, že budou použity v období následujícím.

Andrea Slováková - předsedkyně


